
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/451/

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:20:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 28257/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando a aquisição de cestas básicas para atendimento aos programas do CRAS -
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
Registro de preços visando a aquisição de cestas básicas para atendimento aos programas do CRAS -
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 Edital 013_2024 - PE 007_2024 - Registro de Pre... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/451/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-cestas-basicas-para-atendimento-aos-programas-do-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-socialp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa128f4dc254bc094fcd54e0a3c6e65.pdf

